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Mirziyoyev Rejimi, Zarafşan Hapishanesindeki Müslümanlara İğrenç Baskılar Uygulamaktadır! 
 
Nevai vilayetinin Zarafşan şehrinde bulunan 12 numaralı cezaevinde yatan mahkumlara psikolojik ve 

fiziksel baskılar uygulandığı, sistematik ihlaller yapıldığı gelen haberler arasında. Bu zulüm, sırf “Rabbimiz 
Allah’tır” dedikleri için parmaklıklar ardında yatan Hizb-ut Tahrir gençlerini hedef almaktadır. Bu gençler, 
onurlarını hedef alan ve onları aşağılayan iğrenç provokasyonlara maruz kalmaktadır. 

 
Zalim rejim, kirli pençelerini bir kez daha Allah’ın dini üzerinde sebat eden gençlere, özellikle de 

Zarafşan’daki 12 No’lu ıslah kurumunda bulunan kardeşlere yöneltmiştir. Bu kez işlenen suçlar yalnızca 
insani değerlere aykırı olmakla kalmamış, hayvanların bile işlemeyeceği suçlar ve iğrençlikler işlenmiştir. 
İnsanlık onuru ve şerefi ayaklar altına alınmıştır.  

 
Kurumun operasyonel bölüm başkanı Devlet Güvenlik Servisi Yarbayı Mahmud Hüseyinov ve avaneleri; 

tahliye tarihleri yaklaşan dirençli mahkûmları boyun eğdirmek, onlardan zorla “pişmanlık” mektubu almak 
ve iradelerini kırmak için en adi yöntemleri kullanmışlardır. Esadullah İşpultayev ve Sıddık Hocayev gibi 
kardeşlerimize karşı “Yeşil Madde Provokasyonu” olarak bilinen o iğrenç oyunu sergilemişlerdir. Bu iğrenç 
uygulama; mahkûmu uyuduğu sırasında cinsel saldırıya uğrayacağıyla tehdit ederek onu sahte “pişmanlık 
mektupları” yazmaya zorlamayı amaçlamaktadır. 

 
Bu uygulama, müstebit rejimin gerçek yüzünü ve Müslümanlara karşı beslediği derin nefretin boyutlarını 

bir kez daha gözler önüne sermektedir.  
 
Bu zulümlerin temel sebebi ve kaynağı, rejimin oynadığı ikili politikadır, hem Rusya’nın hem de haçlı 

Amerika’nın ipinde oynamaktadır. Rusya, Müslüman göçmenlere karşı en ağır aşağılamaları reva görürken; 
Trump da Gazze’de, İran’da ve Sudan’da İslam Ümmetinin oluk oluk kanını akıtmaktadır. Mirziyoyev rejimi 
de kendi halkını ve dindaşlarını en aşağılık ve adi yöntemlerle ezerek onların rızasını kazanmaya 
çalışmaktadır. 

 
Ey Özbekistan Müslümanları! Kardeşleriniz, iffetlerini ve onurlarını korumak için parmaklıklar ardında 

çetin bir mücadele verirken; yıkılmakta olan saltanatının sütunlarını ayakta tutmak için çalışan zalim rejim ise, 
her türlü zulüm ve baskıyı reva görmektedir.  

 
Ey Özbekistan Müslümanları! Zindanlardaki kardeşleriniz sadece fiziksel işkenceye değil, aynı zamanda 

onurlarını hedef alan manevi saldırılara da maruz kalmaktadırlar. Bu zalimler, Müslüman için namus ve 
şerefin hayattan daha değerli olduğunu biliyorlar, bu yüzden özellikle bu hassas noktayı hedef almaktadırlar. 

 
Zarafşan hapishanesindeki ve diğer zindanlardaki mazlum kardeşlerimizin haklarını savunmak, bu 

zulümleri tüm dünyaya haykırmak ve İslam’ın adaletini tesis etmek için çalışmak; her birimizin şer’i ve ahlaki 
görevidir.  

 
Zalimler, Allah’ın tuzağından ve mazlumun feryadından bihaberdirler. Oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 

buyurmaktadır: 

يَنقَلِبُونَ     مُنقَلَبٍ  أَيَّ  ظَلَمُوا   ”.Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir“ وَسَيَعْلَمُ   الَّذِينَ 
[Şuara 227] 

غَافِ   وَلَ   اَلله  رُهُمْ تَحْسَبَنَّ  يُؤَخِ  إِنَّمَا  الظَّالِمُونَ  يَعْمَلُ  عَمَّا  الَْْبْصَارُ   لًا  فِيهِ  تَشْخَصُ   Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından“   لِيَوْمٍ 

habersiz sanma! Allah, onları ancak gözlerin dehşetle bakakalacağı bir güne erteliyor.” [İbrahim 42] 
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Ey güç ve kuvvet ehli! Ey güvenlik birimleri! Bu dünya fani ve geçicidir, ahiret azabı ise bakidir. Bugün 
hizmet ettiğiniz bu rejimin arkasında Rusya ve Amerika gibi sömürgeci güçler vardır, onlar İslam’ın ve 
Müslümanların bir numaralı düşmanıdırlar. 

 
Zarafşan’daki 12 numaralı cezaevinde işlenen bu kirli suçlar asla hesapsız kalmayacaktır. Bizler, mazlum 

kardeşlerimizin döktüğü her damla gözyaşından ve gasp edilen her haktan sorumluyuz ve hesaba çekileceğiz. 
 
Mirziyoyev rejimine ve onun cellatlarına, zulüm üzerine kurulan her saltanatın eninde sonunda yıkılmaya 

ve çökmeye mahkûm olacağını hatırlatıyoruz. Bu vahşi işkenceler ve sahte “pişmanlık mektubu” oyunları, 
Ümmetin şaha kalkışını asla engelleyemeyecektir. Allah’ın izniyle çok yakında bu suçlara ortak olan herkes 
adalet önünde hesap verecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır: 

الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقاً   وَقُلْ   الْبَاطِلُ إِنَّ   Yine de ki: Hak geldi; bâtıl yıkılıp gitti. Zaten bâtıl yıkılmaya“   جَاءَ الْحَقُّ وَزَهَقَ 

mahkumdur.” [İsra 81] 

 


